別記様式第５号（第６条関係）

猟銃用火薬類等譲渡（受）許可証書換申請書

 猟銃用火薬類等の譲渡、譲受け、輸入及び消費に関する内閣府令第６条の規定により、

□ 譲渡許可証

□ 譲受許可証

                           令和   年   月   日

  山 口 県 公 安 委 員 会 殿

申

請

人

ふ り が な  電 話 番 号

氏 名

許

可

証

番 号 第           号

交 付 年 月 日 年   月   日

変

更

事

項

区 分 旧 新

住 所

氏 名

変 更 年 月 日 令和   年   月   日

備考 １ 該当する許可証の□内に✓印を記入すること。

   ２ この申請書には、許可証を添えること。

の書換えを次のとおり申請します。